
ZARZĄDZENIE  NR 0050.181.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 22 grudnia 2023 roku 

 

 

w  sprawie  ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy Masłów, planu finansowego funduszu 

sołeckiego, planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Masłów odrębnymi ustawami i planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu przeciwdziałania 

COVID-19, na 2024 rok.   

 

 

Na podstawie  art. 249  ust. 1 pkt 2, ust.  2, 3 i  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), art. 65 ust. 11, 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 568 ze zm.) oraz 11 uchwały 

Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Masłów na 2024 rok   

-  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Masłów na 2024 rok, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1, do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Masłów na 2024 rok, 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Gminie Masłów odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikami: 

‒ Nr 3 – dotacje, 

‒ Nr 3a – wydatki, 

‒ Nr 3b – dochody, 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatków nimi finansowanych na 2024 rok, 

w związku z realizacją:  

1) programu pn. „Polski Ład” - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 



 

 

§ 4. 

Ustala się plan finansowy wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok - zgodnie             

z załącznikiem Nr 5, do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 roku. 


